
Gaucho Cebar Yerba Mate zestaw do dwóch
kubków termomatowych ze stali nierdzewnej
w kolorze czarnym i srebrnym, słomka do
herbaty mate, łatwy do czyszczenia i bardzo
wytrzymały
Indeks: 306689 Producent: Gaucho Cebar Kod producenta: A1283

Cena: 355.49 zł

Opis

Gaucho Cebar Yerba Mate zestaw do dwóch kubków
termomatowych ze stali nierdzewnej w kolorze czarnym i
srebrnym, słomka do herbaty mate, łatwy do czyszczenia i
bardzo wytrzymały
Producent: Gaucho Cebar

Wysokiej jakości zestaw do herbaty Mate: Yerba Mate zestaw do herbaty Gourd ze stali nierdzewnej zawiera nowoczesny
kubek Mate ze słomką do herbaty Mate Bombilla ze stali nierdzewnej. Idealny do codziennego użytku osobistego lub jako
wyjątkowy i przemyślany prezent.

Regulator temperatury: technologia podwójnych ścian utrzymuje preferowaną temperaturę i utrzymuje napój w cieple lub
zimnym przez długi czas.

Łatwy do czyszczenia: ten kubek do herbaty Yerba Mate jest bardzo łatwy w obsłudze i jeszcze łatwiejszy do czyszczenia.
Ten kubek do herbaty Mate jest wykonany z wysokiej jakości stali nierdzewnej nadaje się do mycia

Wysokiej jakości zestaw do herbaty Mate: Yerba Mate zestaw do herbaty Gourd ze stali nierdzewnej zawiera
nowoczesny kubek Mate ze słomką do herbaty Mate Bombilla ze stali nierdzewnej. Idealny do codziennego użytku
osobistego lub jako wyjątkowy i przemyślany prezent.
Regulator temperatury: technologia podwójnych ścian utrzymuje preferowaną temperaturę i utrzymuje napój w cieple
lub zimnym przez długi czas.
Łatwy do czyszczenia: ten kubek do herbaty Yerba Mate jest bardzo łatwy w obsłudze i jeszcze łatwiejszy do
czyszczenia. Ten kubek do herbaty Mate jest wykonany z wysokiej jakości stali nierdzewnej nadaje się do mycia
Bogata historia i znane zalety: tykwa to tradycyjna metoda, dzięki której miliony ludzi na całym świecie cieszą się
herbatą Yerba Mate. Napój bogaty w przeciwutleniacze i składniki odżywcze, który w naturalny sposób może
zwiększyć Twoją energię i poprawić koncentrację psychiczną.
Stalowa słomka do picia Bombilla Liza: lekko profilowana, bombilla o długości 19 cm ze stali nierdzewnej z szerokim
sitkiem (typ "łyżka").

waga przedmiotu: 350 grams



Stan Nowy

punkt znaku wypunktowania: Wysokiej jakości zestaw do herbaty Mate: Yerba Mate zestaw do herbaty Gourd ze
stali nierdzewnej zawiera nowoczesny kubek Mate ze słomką do herbaty Mate Bombilla ze stali nierdzewnej. Idealny
do codziennego użytku osobistego lub jako wyjątkowy i przemyślany prezent., Regulator temperatury: technologia
podwójnych ścian utrzymuje preferowaną temperaturę i utrzymuje napój w cieple lub zimnym przez długi czas., Łatwy
do czyszczenia: ten kubek do herbaty Yerba Mate jest bardzo łatwy w obsłudze i jeszcze łatwiejszy do czyszczenia.
Ten kubek do herbaty Mate jest wykonany z wysokiej jakości stali nierdzewnej nadaje się do mycia, Bogata historia i
znane zalety: tykwa to tradycyjna metoda, dzięki której miliony ludzi na całym świecie cieszą się herbatą Yerba Mate.
Napój bogaty w przeciwutleniacze i składniki odżywcze, który w naturalny sposób może zwiększyć Twoją energię i
poprawić koncentrację psychiczną., Stalowa słomka do picia Bombilla Liza: lekko profilowana, bombilla o długości 19
cm ze stali nierdzewnej z szerokim sitkiem (typ "łyżka").
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Gaucho Cebar
Liczba przedmiotów: 2
numer części: A1283
styl: Nowoczesny
kolor: srebrny, czarny
nazwa typu elementu: 1
waga opakowania przedmiotu: 0.39 kilograms
rodzaj okazji: Walentynki, Święto Dziękczynienia, Dzień Matki, Impreza koktajlowa, Bar Mitzvah
pojemność: 230 milliliters
producent: Gaucho Cebar
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5905567011283
zalecane węzły przeglądania: 20854018031
numer modelu: A1283
nazwa przedmiotu: Gaucho Cebar Yerba Mate zestaw do dwóch kubków termomatowych ze stali nierdzewnej w
kolorze czarnym i srebrnym, słomka do herbaty mate, łatwy do czyszczenia i bardzo wytrzymały
data premiery: 2023-06-27T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2023-06-26T00:00:01Z
materiał: Stal nierdzewna

Parametry
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